



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 17.01.2017
Møtetid: kl. 18:00
Møtestad: Møterom i kontorfløy

Tilstades:

Jon Inge Lervåg, Anne-Marit Molnes Hagelund, Siri Bergh Sætremyr, Christina Margarete Duwe, Ingrid Urke Gamlem, Magni Sæter Stavseng, Hellen Kristin Myrstad Hovland, Hans Gunnar Møller, Knut Bjune, Hans Roar Aas.

Meldt forfall:

Ketil Hjelset.

Saker

Sak 001/17 Godkjenning av innkalling og referat fra 14. november

Vedtak:

Referat far 14.11.2016 og innkalling godkjent.

Sak 002/17 Hatlehol - arbeidet der

Sokneprest Knut Bjune informerte soknerådet om arbeidet i indre del av soknet hvor oppslutningen av frivillige blant annet rundt gudstjenestene på Borgund folkehøgskole er høyt.

- *Gudstjeneste på Borg hver 2. søndag. Arbeidet enda mer fokusert på Borg nå når Blindheim bedehus er avviklet som ordinært gudstjenestested i menigheten.*
- *Gudstjenestegrupper med frivillige er sentral i planlegging og gjennomføring av gudstjenester. I tillegg til disse gruppene er det to band som alternerer på å spille til gudstjenestene.*
- *Søndagskole (barn opp til 3. klasse) og Bibelgjengen (fra 4. – 8. klasse) samles også hver gang det er gudstjeneste, deltakelsen er god.*
- *Aktiviteter for de unge i gymsal og middag for de som ønsker det er et tilbud etter gudstjenesten en gang i måneden.*
- *Aktivitetsklubb, en lørdag i måneden 4. – 7. klasse.*
- *Husfellesskap: flere grupper samles en gang i måneden hjemme hos noen i gruppen. Gruppene følger et samtaleopplegg som er basert på tekstene i gudstjenesten. Noen ganger pr. halvår arrangeres det også «åpen hus» hvor alle er velkommen. Antall fellesskapsgrupper er økende.*
- *Visjon for arbeidet på Hatlehol: Fortsette å bygge det store og de små fellesskapene!*

Spjelkavik sokneråd er glad for det arbeidet som gjøres på Hatlehol mens vi venter på ny kirke. Spesielt gledelig er det store engasjementet fra frivillige – både rundt gudstjenestene og ikke minst i alle de mindre gruppene som kirkeringer, gudstjenestegrupper og fellesskapsgrupper. Det er også flott at det er kommet i gang aktivitetsklubb og hallaktiviteter for de yngre.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 003/17 Konstituering leder og nestleder av soknerådet

Vedtak:

Soknerådet har valgt leder og nestleder for 2017:

Ketil Hjelset, leder.

Jon Inge Lervåg, nestleder

Sak 004/17 Fellesmøte stab og sokneråd 2017

Vedtak:

Soknerådet ønsker å inviter staben i Spjelkavik til et fellesmøte tirsdag 25. april kl 18.00.

Tema for møtet er «kirkas møte med kriser.» Det kan være større ulykker, når barn og unge dør, og andre situasjoner som er ekstra krevende.

Soknerådet ønsker en orientering om hvordan det tenkes og arbeides med dette i dag og eventuelt hvilke planer som ligger til grunn.

Målet må være at Spjelkavik har en gjennomtenkt strategi når krisen rammer.

I forlengelsen av temaet ligger også oppfølging av pårørende og sorgarbeid.

Sak 005/17 Soknerådets årsmelding 1. behandling

Vedtak:

Soknerådet utformer årsmeldingen for 2016 på samme måte som for 2015. Det vil si at årsmeldingen innehar de faste punkter som soknerådets sammensetning, stab, viktige saker i året som har gått og utfordringer fremover. I tillegg kommer rapporter fra alle utvalg utnevnt av soknerådet.

Som eget tillegg tas rapporter fra alle grupper og lag som er tilknyttet menigheten.

Soknerådet drøftet hvilke viktige hendelser som skal med og utfordringer fremover. Daglig leder tar dette med i videre arbeid med årsmeldingen.

Daglig leder sender ut melding til alle utvalg og grupper om innsending av rapport til årsmeldingen og vedlegget.

På årsmøtet i fjor var internasjonal kafé med og presenterte sitt arbeid. Soknerådet vurderer å spørre en annen gruppe i år til å delta med en kort presentasjon av sitt arbeid. Daglig leder følger opp dette. Til neste møte.

For Spjelkavik sokneråd


Hans Røar Aas
Daglig leder